ПРОТОКОЛ № 2
заседания Комиссии по проведению конкурса на замещение должности
главы администрации муниципального округа Тверской по контракту

от 01.08.2019 года
ул. Чаянова, д. 11/2, каб. 112, Москва 18:30 час.

Председательствующий: глава муниципального округа Тверской Якубович Я.Б.

Присутствовали члены комиссии: Востриков Д.В., Егорова Е.В., Кулешова А.Н.,
Лукманов И.Д., Третьяков Д.А. (с 18:35), Фильченко Г.А., Хоптина Т.В., Якубович Я.Б.

Кворум имеется.

Повестка дня:
1. О выборе председателя Комиссии и заместителя председателя Комиссии по

проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального
округа Тверской по контракту.

Докладчик: глава муниципального округа Тверской Якубович Я.Б.
2. Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального округа Тверской по контракту.
Докладчик: глава муниципального округа Тверской Якубович Я.Б.

На начало заседания присутствуют 7 членов Комиссии.

Голосование по утверждению повестки дня:
Голосовали 7 из 7 присутствующих членов Комиссии:
«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - о
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
Решение принято единогласно.

Вопрос №1: «О выборе председателя Комиссии и заместителя председателя Комиссии по
проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального
округа Тверской по контракту».

Выступили: Фильченко Г.А., Якубович Я.Б.

Решили:
1. Избрать председателем комиссии Якубовича Я.Б.
2. Избрать заместителем председателя Комиссии Вострикова Д.В.

Голосовали 7 из 7 присутствующих членов Комиссии:
«ЗА» - 7

«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
Решение принято единогласно.

На заседание пришел Третьяков Д.А.

Вопрос №2: «Об объявлении конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального округа Тверской по контракту».

Выступили: Якубович Я.Б., Хоптина Т.В., Востриков Д.В.

Решили:
1. Утвердить проект контракта с лицом, назначаемым на должность главы

администрации муниципального округа Тверской в городе Москве по контракту
(приложение 1).

Голосовали 8 из 8 присутствующих членов Комиссии:
«ЗА» - 8

«ПРОТИВ»- О
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О
Решение принято единогласно.

2. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации
муниципального округа Тверской по контракту.

Голосовали 8 из 8 присутствующих членов Комиссии:
«ЗА» - 8

«ПРОТИВ»- О
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О
Решение принято единогласно.

3. Опубликовать объявление о проведении конкурса на замещение должности
главы администрации муниципального округа Тверской по контракту в бюллетене
«Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru (приложение 2).

Голосовали 8 из 8 присутствующих членов Комиссии:
«ЗА» - 8

«ПРОТИВ» - О
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О
Решение принято единогласно.

4. Поручить членам Комиссии Хоптиной Т.В. и Лукманову И.Д. организовать
прием документов на Конкурс на территории префектуры ЦАО города Москвы.

Голосовали 8 из 8 присутствующих членов Комиссии:
«ЗА» - 8

«ПРОТИВ» - О
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О
Решение принято единогласно.

5. Назначить дату следующего заседания Комиссии по проведению конкурса на
замещение должности главы администрации муниципального округа Тверской по
контракту 08.10.2019.

Голосовали 8 из 8 присутствующих членов Комиссии:
«ЗА» - 8

«ПРОТИВ» - о
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
Решение принято единогласно.

Председатель Комиссии Я.Б.Якубович

Секретарь

http://www.adm-tver.ru

Объявление
о проведении конкурса на замещение должности главы администрации

муниципального округа Тверской по контракту

Советом депутатов муниципального округа Тверской города Москвы
принято решение от 29.04.2019 № 190/2019 «О конкурсе на замещение
должности главы администрации муниципального округа Тверской по
контракту» (далее -  Конкурс).

Конкурс проводится в соответствии с Порядком проведения конкурса
на замещение главы администрации муниципального округа Тверской по
контракту, утвержденным решением Совета депутатов муниципального
округа Тверской от 29.04.2019 № 190/2019 «О конкурсе на замещение
должности главы администрации муниципального округа Тверской по
контракту».

Срок начала подачи документов на Конкурс - 30 августа 2019 года;
срок окончания приемки документов - 30 сентября 2019 года (понедельник,
среда, пятница - с 9 до 13 час; вторник, четверг - с 15 до 18 час).

Документы подаются в конкурсную комиссию по адресу: Москва,
ул.Марксистская, д.24, стр.2, эт.2, комн.23 5, внутр.тел. 65-221 (префектура
ЦАО города Москвы).

Конкурс документов на замещение должности главы администрации
муниципального округа Тверской по контракту состоится 8 октября 2019
года в 14 часов по адресу: Москва, ул.Марксистская, д.24, стр.2.

Собеседование с кандидатами на замещение должности главы
администрации муниципального округа Тверской по контракту состоится
15 октября 2019 года в 12 часов по адресу: Москва, ул.Марксистская, д.24,
стр.2.

Дополнительную информацию можно получить по электронной почте
adm mutver@mail.ru

Председатель комиссии
по проведению Конкурса

Секретарь Комиссии

Я.Б.Якубович

И.Н.Сухарникова

mailto:mutver@mail.ru